
PROTOKÓŁ Nr 49/17
z posiedzenia Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 11 grudnia 2017 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji – lista obecności w załączeniu.
Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:
- lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie materiałów na XLII sesję Rady Miejskiej w Augustowie:
a) projektu  uchwały  w  sprawie  organizacji  oraz  szczegółowych  zasad  ponoszenia

odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych;
b) projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy

Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art.  3  ust.  3  ustawy z  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie, na 2018 r.,

c) projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania
Narkomanii Miasta Augustowa na 2018 rok,

d) projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Augustowa na 2018 rok.
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Posiedzenie  Komisji  Społeczno-Oświatowej  Rady  Miejskiej  w  Augustowie  otworzył
Pan Adam Wysocki – Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatowej. 
Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1a
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  organizacji  oraz  szczegółowych  zasad
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

Pani Teresa Dobko – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła projekt
uchwały w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych.

Pan  Adam  Wysocki  –  Przewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej  zapytał,
kto z Państwa  Radnych  –  członków  Komisji  Społeczno-Oświatowej  jest  za  pozytywnym
zaopiniowaniem projektu uchwały w powyższej sprawie. 

Komisja Społeczno-Oświatowa  w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt
uchwały w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w mieszkaniach chronionych zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 5 głosami za, przy braku
głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 1b
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu
Współpracy  Gminy  Miasta  Augustów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2018 r.

Pan Michał Kotarski – Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Administracyjnych
omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy
Miasta Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3
ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
na 2018 r.

Pan  Adam  Wysocki  –  Przewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej zapytał,
kto z Państwa  Radnych  –  członków  Komisji  Społeczno-Oświatowej  jest  za  pozytywnym
zaopiniowaniem projektu uchwały w powyższej sprawie. 

Komisja Społeczno-Oświatowa w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Augustów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24
kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  na  2018  r.
zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy
braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 1c
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2018 rok.
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Pan  Wojciech  Skowroński  –  Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2018 rok.

Pan  Adam  Wysocki  –  Przewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej zapytał,
kto z Państwa  Radnych  –  członków  Komisji  Społeczno-Oświatowej  jest  za  pozytywnym
zaopiniowaniem projektu uchwały w powyższej sprawie.

Komisja Społeczno-Oświatowa w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii  Miasta
Augustowa na 2018 rok zaopiniowała jednogłośnie  pozytywnie 5 głosami za,  przy braku
głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się.

Ad.pkt 1d
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Augustowa na 2018 rok.

Pan  Wojciech  Skowroński  –  Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  Miasta  Augustowa
na 2018 rok.

Pan  Adam  Wysocki  –  Przewodniczący  Komisji  Społeczno-Oświatowej zapytał,
kto z Państwa  Radnych  –  członków  Komisji  Społeczno-Oświatowej  jest  za  pozytywnym
zaopiniowaniem projektu uchwały w powyższej sprawie.

Komisja Społeczno-Oświatowa w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt
uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów  Alkoholowych  Miasta  Augustowa  na  2018  rok  zaopiniowała  jednogłośnie
pozytywnie  5 głosami  za,  przy  braku  głosów  przeciwnych  i  przy  braku  głosów
wstrzymujących się.

Protokołowała: Przewodniczył:
/Beata Filipow/ Przewodniczący

Komisji Społeczno-Oświatowej
 Rady Miejskiej w Augustowie

Adam Wysocki


